معافی اجاب پڑا ذوق رشح سے دوسری ختم کر رہے ہیں
اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے سب کو رمضان کی برکات سے زیادہ سے زیادہ مستحج ہونے کی توفیق دے۔ آمین۔

بیشک اللہ سبحانہ و تعالیٰ نے ہمارے لیے یہ سب کچھ فرمایا ہے۔ آمین۔

شہری چندہ مسلمانہ
بچھ روپے
سٹامپی
۵۰ - ۳ روپے
سٹامپ غیسر
۵۰ روپے
۱۳ سٹامپ

محمد حنیف صاحب روری

ہفت روزہ
فلائیٹ
۱۲

جلد ۱۱ | ۱۵ تاریخ ۱۳۴۱ھ | ۹ رمضان المبارک ۱۳۸۱ھ | ۱۵ فروری ۱۹۶۲ء | نمبر ۶

قدرت اور رحمت اور قربت کا نشان

پیشگوئی در بارہ مصلح موعود

سیدنا حضرت مہج موعود علیہ السلام آج سدا حمیر نے ۱۸۵۷ء کے آغاز میں تمام ہوشیار پلو و حقیقت
اسلام اور صداقت آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کے متعلق اللہ تعالیٰ سے ایک رحمت کا نشان ظاہر کرنے والے کی
جائیں روز تک مسل